1 DS_KP201X_REV2.02_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP201X
主要特点
⚫ 集成 650V 高压 MOSFET
⚫ ±1% 恒压精度
⚫ 待机功耗 <75mW
⚫ 固定 65kHz 开关频率

KP201X
高度集成、离线式电流模式控制功率开关
订货信息
型号 描述
KP2011DP DIP-7，无铅，50 颗/管
KP2012DP DIP-7，无铅，50 颗/管
KP2012SG SOP-7，无卤，4000 颗/卷
KP2013DP DIP-7，无铅，50 颗/管
4 DS_KP201X_REV2.02_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP201X
高度集成、离线式电流模式控制功率开关
极限参数 (备注 1)
参数 数值 单位
VDD 直流供电电压 -0.3 to 33 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
Drain 电压 -0.3 to 650 V
FB, CS 电压 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境 (DIP-7) 105 °C/W
封装热阻---结到环境 (SOP-7) 165 °C/W
最大芯片工作结温 165 °C
储藏温度范围 -65 to 150 °C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 °C
ESD 人体模型 4 kV
推荐工作条件
参数 数值 单位
VDD 供电电压 10 to 28 V
芯片工作结温 -40 to 85 °C
电气参数 (TA=25℃, VDD=12V, 除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分 (VDD 管脚)
IVDD_st VDD 启动电流   2 20 uA
IVDD_Op VDD 工作电流 VFB=3V  1.2 2 mA
IVDD_standby VDD 静态电流   0.6 1 mA
VDD_ON VDD 开启电压  19 21 22.5 V
VDD_OFF VDD  关断电压  8 9 10 V
VDD_OVP VDD OVP 阈值  29 31 33 V
VDD_Clamp VDD 箝位电压 I(VDD )=7 mA 33 35 37 V
反馈部分 (FB 管脚)
VFB_Open FB 开路电压   5.5  V
IFB_Short FB  短路电流   0.3  mA
ZFB_IN FB  输入阻抗   20  kΩ
ACS PWM 增益 ΔVFB/ΔVCS  2.0  V/V
5 DS_KP201X_REV2.02_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP201X
高度集成、离线式电流模式控制功率开关
Vskip 驱动停止 FB 电压阈值   1.0  V
VTH_OLP 过流保护 FB 电压阈值   3.6  V
TD_OLP 过流保护延时时间   75  ms
电流采样部分 (CS 管脚)
TLEB 前沿消隐   250  ns
Vcs(max) 过流保护阈值  0.97 1.0 1.03 V
TD_OC 过流保护关断延时 GATE=1nF  70  ns
振荡器部分
FOSC 正常工作频率  60 65 70 kHz
ΔF(shuffle)
/FOSC
抖频范围  -4  4 %
T(shuffle)  抖频周期   32  ms
DMAX 最大占空比   66.7  %
FBust 打嗝模式工作频率   22  kHz
过热保护部分
TSD 过热关断 (备注 2) --- 165 -- °C
TRC 过热恢复 (备注 2)  140 -- °C
功率 MOSFET 部分 (Drain 管脚)
VBR 功率 MOSFET 漏源击穿电压  650   V
Rdson 直流导通阻抗
KP2011DP  9.5  Ω
KP2012SG/KP2012DP  3.8  Ω
KP2013DP  2.1  Ω
备注 1：超出列表中极限参数可能会对芯片造成永久性损坏。极限参数为额定应力值。在超出推荐的工作条件和应力的情
况下，器件可能无法正常工作，所以不推荐让器件工作在这些条件下。过度暴露在高于推荐的最大工作条件下，会影响器